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BAKANIMIZ SELÇUK: “1 MİLYON 670 BİN İŞ YERİNE 
VE AYLIK ORTALAMA 10.9 MİLYON SİGORTALIYA 
YAKLAŞIK 83 MİLYAR TL DESTEK SAĞLADIK”
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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, 18 ayrı 
teşvik ve destek uygulamasıyla 1 milyon 
670 bin iş yerine ve aylık ortalama 10,9 
milyon sigortalıya yaklaşık 83 milyar lira 
destek sağladıklarını bildirdi.

İstihdamın korunması için son iki yılda 
önemli destekler sağlandığına dikkat 
çeken Bakanımız Selçuk, “İstihdamın 
korunması ve düzenli prim ödeyen 
işverenlerimizin maliyetlerinin azaltılması
amacıyla vermiş olduğumuz 5 puanlık
indirim için 39,4 milyar lira, asgari ücretle
çalışan sigortalılarımızın yaşam düzeylerini
artırmayı hedefl eyen asgari ücret artışının
iş gücü piyasasını etkilememesi amacıyla
işverenin prim maliyetinin azaltılması
yönünde uygulanan Asgari Ücret Desteği
için ise 15 milyar lira kaynak sağladık.
Diğer yandan, gelişmiş bölgelere sağlanan
yatırım desteklerinin artırılması, stratejik
yatırımların desteklenmesi ve bölgesel
gelişmişlik farklılıklarının azaltılması için
2,4 milyar lira bölgesel yatırım teşviki

ile birlikte; sosyoekonomik gelişmişlik 
endeksi dikkate alınarak belirlenen 51 ilde 
ve iki ilçede üretim ve istihdam imkânlarını 
artırmak için 4 milyar lira ilave 6 puanlık 
teşvik sağladık.” dedi.

Teşviklerden yararlanan işletme ve 
çalışan sayısının gün geçtikçe daha da 
arttığına dikkat çeken Bakanımız Selçuk, 
“Devletimiz; vatandaşlarımızın iş bulabilme 
imkânını arttırmak için hiçbir fedakârlıktan
kaçınmayarak istihdam teşviki ve desteği
sunmaya devam ediyor. Tüm imkânları
seferber ederek oluşturduğumuz teşvik
ve destek paketleri ile işi, işçimizi ve
işverenimizi destekliyoruz. Bu kapsamda,
18 ayrı teşvik ve destek uygulamamızla
2018 yılı Temmuz ayından 2020 yılı
Haziran ayına kadar yaklaşık 83 milyar
liralık destek sağladık. 1 Ağustos 2020’den
itibaren başlayan Normalleşme Desteği
ile birlikte teşvik ve destek sayımızı 19’a
çıkartıp istihdamı destekleyerek Türkiye’nin
büyümeye devam etmesini hedefl iyoruz.”
açıklamasını yaptı.
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BAKANIMIZ SELÇUK: “İŞ ARAYAN 
VATANDAŞLARIMIZI İŞVERENLER İLE 
BULUŞTURMAYI SÜRDÜRÜYORUZ”

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Zehra Zümrüt Selçuk, İŞKUR’un hem iş 
arayanlar hem de işverenler için önemli 
hizmetler sunduğunu söyledi. Bakanımız 
Selçuk, işgücü piyasasının tüm tarafl arıyla 
irtibat halinde olduklarını kaydederek,
“2018 yılından bu yana İş ve Meslek
Danışmanlarımız aracılığıyla yaklaşık 1,7
milyon işyeri ziyareti gerçekleştirerek,
teşviklerimiz ve hizmetlerimiz hakkında
bilgilendirme yaptık” dedi.

“Nitelikli İşgücü İçin Üniversitelerle Yakın 
İşbirliği İçerisindeyiz”

Nitelikli gençlerin işgücü piyasasına 
katılmasını kolaylaştırmak için üniversitelerle 
işbirliği içerisinde olduklarını kaydeden
Bakanımız Selçuk, “İŞKUR Kampüste
projemizle gençlerimize ulaşmaya 
çalışıyoruz. Bu kapsamda bugüne 
kadar yapılan etkinliklerimize 83 bin 
460 öğrencimiz katılım sağladı. Ayrıca 
düzenlemiş olduğumuz 235 kariyer günü 
etkinliğine de 216 bin 956 kişi katılım 
gösterdi” dedi. 

Bakanımız Selçuk, işgücü piyasasının 
beklentilerini karşılayacak nitelikli eleman 
ile işverenleri sık sık bir araya getirme
gayreti içerisinde olduklarının altını çizdi.
2018 yılından bu yana 59 istihdam fuarı
düzenlendiğini ve bu fuarları 900 bin
54 kişinin ziyaret etmiş olduğu bilgisini
paylaşan Bakanımız Selçuk, sanal
istihdam fuarlarıyla da istihdamda
arabuluculuk faaliyetlerine yeni bir anlayış
getirdiklerini belirtti. Selçuk, “Geçtiğimiz
yıl düzenlediğimiz 3 sanal istihdam fuarına
299 firma katılım sağladı. Bu firmalara
160 bini aşkın kişi başvuru yaptı. Bu
uygulama sayesinde vatandaşlarımızı
kamu istihdam hizmetlerinden azami
düzeyde yararlandırıyor, özel politika
gerektiren gruplar arasında yer alan engelli
vatandaşlarımızın istihdam fuarlarına
erişimini sağlıyoruz” diye konuştu.

Bakanımız Selçuk, gençlerin işgücüne 
katılımlarına destek vermek amacıyla profil 
temelli danışmanlık hizmeti kapsamında 
ise 2018 yılından bugüne kadar 2 milyon
150 bin gencimiz ile bireysel görüşme
gerçekleştirildiğini ifade etti.
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KORUMA ALTINDAKİ 773 ÇOCUK 
MESLEK EDİNDİRME KURSLARIMIZDAN 
YARARLANDI

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığımızın devlet koruması ve bakımı 
altında olan ve çeşitli sebeplerle örgün 
eğitim sistemi dışında kalmış çocukları 
hayata donanımlı olarak hazırlamayı 
amaçlayan “Bir Meslek, Bir Gelecek 
Projesi” kapsamında bugüne kadar 773 
çocuk meslek edindirme kurslarımızdan 
yararlandı.

Bakanlığımız tarafından geçen sene 
başlatılan “Bir Meslek, Bir Gelecek Projesi” 
Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile 
Kurumumuz tarafından yürütülüyor. 
Proje ile koruma altında olan ve çeşitli 
sebeplerle örgün eğitim sistemi dışında 
kalmış 15-18 yaş aralığındaki çocuklara 
meslek edindirme eğitimleri veriliyor. Öz 
güven ve sorumluluk sağlamaya yönelik 
programlanan eğitimler ile öğrenim 

hayatında başarılı olamayan çocukların 
ilgi ve becerileri doğrultusunda mesleki 
donanım kazanması sağlanıyor.

Çocukların ilgi ve yetenekleri 
doğrultusunda planlanan eğitim 
programının içinde; aşçı yardımcılığı, 
kuaförlük, pastacılık, marangozluk, halı 
dokuma, el tezgâhı ve yöresel kilim 
dokuma, çeyiz ürünleri hazırlama, banyo 
takımları dikimi, turistik eşya yapımı ve 
takı yapım kursları yer alıyor. Kurslara 
kayıtlar, çocukların ilgi ve yetenekleri 
doğrultusunda kendi tercihleri esas 
alınarak yapılıyor. İlk olarak 23 pilot ilde 
başlayan ve şu anda 81 ilde süren projede, 
kurslara çocuk evleri, çocuk evi siteleri ve 
çocuk destek merkezlerinde bakılmakta 
olan 773 çocuk devam ediyor. Eğitimler, 
haftada 6 gün devam esasıyla yürütülüyor.

devamı
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Bakanımız Selçuk: “Devlet Korumasındaki 
Çocukların İstihdamı İçin Çalışıyoruz”

Eğitimlerle ilgili açıklamada bulunan 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, devlet 
korumasındaki çocukların kamu sektörü 
ve özel sektörde istihdam edilmeleri için 
çalışmalar yürüttüklerini söyledi. Bakanımız 
Selçuk, “Haklarında bakım tedbiri veya 
korunma kararı verilen çocuklarımızın 
bir iş veya meslek sahibi olmalarını, 
gençlerimizin kariyer planlamaları, eğitim 
hayatlarının planlanması, meslekleri 
tanımaları, meslek seçimleri, iş arama 
becerileri kazandırılması konusunda Çocuk 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile İŞKUR iş 

birliği yapıyor. Önümüzdeki dönemde iki 
kurum arasındaki bu iş birliğini geliştirerek 
15 yaş ve üzeri çocukların bulunduğu çocuk 
bakım kuruluşlarını, illerde görev yapan İş 
ve Meslek Danışmanlarıyla eşleştirmeyi 
ve periyodik aralıklarla bu kuruluşlarda 
yerinde destek sağlamayı hedefl iyoruz.” 
dedi.

Teorik ve pratik olmak üzere iki bölümden 
oluşan ve içeriği Millî Eğitim Bakanlığı 
tarafından belirlenen eğitim programına 
katılan ve başarılı olan çocuklara katılım 
sertifikası verilecek. Sertifika sahibi 
çocukların işe yerleştirilmelerine ilişkin 
düzenleme de İŞKUR tarafından yapılacak.

Sayı 95 / Eylül 2020 Genel Müdürlüğümüz
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KADINLARA DİJİTAL OKURYAZARLIK 
VE DİJİTAL PAZARLAMA EĞİTİMLERİ 
VERİLECEK

Kurumumuz, Hayat Boyu Öğrenme 
Genel Müdürlüğü ve Türkiye Vodafone 
Vakfı kadınlar için güçlerini birleştirdi. 
Üç kurumun iş birliğiyle hayata geçirilen 
“Dijital Benim İşim Projesi” kapsamında, 18 
yaş üstü kadınlara “Dijital Okuryazarlık” ve 
“Dijital Pazarlama” eğitimleri verilecek.

İlk yılında 11 ilde, 11 bini aşkın kadına eğitim 
verilmesi hedefl enen projenin lansman 
toplantısı 17 Eylül 2020 tarihinde online 
olarak gerçekleştirildi. Toplantıya Genel 
Müdürümüz Bekir Aktürk, Hayat Boyu 
Öğrenme Genel Müdürü Yusuf Büyük ve 
Türkiye Vodafone Vakfı Başkanı Hasan 
Süel katıldı. Toplantıda konuşan Genel 
Müdürümüz Aktürk, kadınların dijital 
becerilerinin artırılmasını amaçlayan proje 
kapsamında “Dijital Okuryazarlık” ve “Dijital 
Pazarlama” alanlarında 2 farklı eğitim 
programı hazırlandığını, katılımcılara sınıf 
içinde ve dijital ortamda bu eğitimlerin
verileceğini söyledi.

“Projenin Ülkemiz Adına Hayırlı Olmasını 
Diliyorum”

Dijitalleşmenin önemine değinen Aktürk, 
“Dünyanın ve ülkemizin zor zamanlardan 
geçtiği bugünlerde, İŞKUR olarak 
istihdamın korunmasına ve artırılmasına
yönelik olarak her zamankinden daha
kararlı ve gayretli bir şekilde çalışıyoruz.
Kalkınma Planlarımız ve Ulusal İstihdam
Stratejimizle uyumlu olarak bilişim
sektöründe ihtiyaç duyulan nitelikli
işgücünün yetiştirilmesine yönelik
faaliyetler yürütüyor, iş gücümüzün
geleceğin mesleklerinde yetiştirilmesi
ve mevcut çalışanlarımızın geleceğin
becerileri ile donatılması için önemli
çalışmalar gerçekleştiriyoruz. Ayrıca;
vatandaşlarımızın teknoloji alanındaki
bilgi ve becerilerini artırabilecek, iş gücü
piyasasına katkısı olacak her türlü çalışmayı 
desteklemeye de devam etmekteyiz.

devamı
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Bu kapsamda Kurumumuz, Hayat Boyu 
Öğrenme Genel Müdürlüğü ve Türkiye 
Vodafone Vakfı iş birliğiyle hayata 
geçirilen ve kadınların dijital okuryazarlığı 
ile becerilerini artıracak olan bu projenin iş
gücü piyasası açısından verimli sonuçları
olacağına inanıyorum.” dedi.

Proje kapsamında İŞKUR’a kayıtlı 
kadınların söz konusu eğitimlerden 
yararlanmasını sağlamak için eğitimlere 
ilişkin detayların paylaşılacağını 
aktaran Aktürk, “Eğitimler sonrasında 
yoğunlaştırılmış İş ve Meslek Danışmanlığı 
hizmeti sunduğumuz İş Kulüplerimiz 
aracılığıyla da kadınlara destek olmaya 
devam edeceğiz. “Dijital Benim İşim 
Projesi”nin ülkemiz adına hayırlı olmasını 
temenni ediyorum.” ifadelerini kullandı.

Millî  Eğitim  Bakanlığı Hayat Boyu Öğren-
me Genel Müdürü Yusuf Büyük de kadın-
ların dijital becerilerini geliştirerek sosyal 
hayatta güçlenmelerini sağlayacak bu pro-
jede yer almaktan dolayı memnuniyetleri-
ni dile getirdi. 

“Kadınların potansiyelini teknolojinin 
gücüyle buluşturarak toplumsal gelişmeyi 
destekleyecek bir projeye imza atmayı 

hedefl iyoruz.” diyen Türkiye Vodafone 
Vakfı Başkanı Hasan Süel ise atılan 
bu ilk adımın, toplumda büyüyerek 
yaygınlaşacağına inandıklarını belirtti.

“11 İlde 140 Eğiticiyle 11 Bini Aşkın 
Kadına Ulaşılacak”

“Dijital Benim İşim Projesi” kapsamında, 
11 ilde 10 bin 500 kadına “Dijital 
Okuryazarlık”,  bin 200 kadına ise “Dijital 
Pazarlama” eğitimleri verilecek. Proje 
eğitimleri İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa, 
Antalya, Samsun, Mardin, Afyonkarahisar, 
Elazığ, Sivas ve Ağrı’da düzenlenecek. 
Eğitimler, proje illerinde bulunan Halk 
Eğitim Merkezlerinde görevli 140 formatör 
tarafından verilecek. Eğitimlerin bir kısmı 
sınıf içinde yüz yüze eğitimler, bir kısmı 
da dijital kanallar üzerinden izlenecek 
videolar şeklinde olacak.

“18 Yaş Üstü Tüm Kadınlar Başvurabilecek”

“Dijital Benim İşim Projesi”ne 18 yaş 
üstü ve akıllı telefon sahibi tüm kadınlar 
başvurabilecek. Eğitimlere başvurular, Halk 
Eğitimi Merkezleri ve Türkiye Vodafone 
Vakfı web sitesi üzerinden yapılacak.

Sayı 95 / Eylül 2020
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WFP HEYETİ KURUMUMUZU 
ZİYARET ETTİ

İzmir Milletvekili Ceyda Bölünmez 
Çankırı, Birleşmiş Milletler Dünya Gıda 
Programı (WFP) Türkiye Direktörü Nils 
Grede ve beraberindeki heyetle Genel 
Müdürümüz Bekir Aktürk’ü ziyaret etti. 
Bölünmez Çankırı, Mutfakta Umut Var 
Projesi kapsamında İŞKUR iş birliğinde 
düzenlenen İşbaşı Eğitim Programlarının 
sonuçlarından ve İŞKUR ile devam eden 
iş birliğinden duydukları memnuniyeti dile
getirdi.

Milletvekili Ceyda Bölünmez Çankırı, İzmir 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından “Mutfakta Umut Var” proje-

si kapsamında açılan ‘Aşçı Yardımcılığı’ 
Mesleki Eğitim Kursumuzu ziyaret etti. 
Aşçı Yardımcısı adaylarıyla bir araya gelen 
Bölünmez Çankırı, kursiyerlerimizle bir 
süre sohbet etti. Bölünmez Çankırı ziyare-
tinde İŞKUR çalışanlarına çalışmalarından 
dolayı teşekkür etti. 

Proje kapsamında Adana, Ankara, Hatay, 
İstanbul, İzmir, Kilis, Mardin, Mersin ve 
Şanlıurfa olmak üzere 9 ilde kursiyerlere 
gastronomi eğitimi veriliyor. Bu illerde 
açtığımız kurslarda eğitim alanlar, burada 
öğrendikleri ile iş sahibi olabilecek.
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SAKARYA İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZ
1.000 KİŞİLİK İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI 
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALADISA

KA
RY

A

Sakarya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, kentte faaliyet gösteren 15 firma 
ile toplam  1.000 kişilik İşbaşı Eğitim Programı İşbirliği Protokolü imzaladı. İl
Müdürlüğümüz ile firma yetkilileri iş birliğinde düzenlenen imza töreni Sakarya
Valisi Çetin Oktay Kaldırım’ın katılımıyla gerçekleştirildi. İstihdamın artışına
verdikleri katkı nedeniyle 15 firmanın yöneticisine Vali Kaldırım tarafından teşekkür
plaketi takdim edildi.

DÜZCE

DÜZCE’DE OTOMOTİV SEKTÖRÜNDE 
180 KİŞİYE İŞBAŞI EĞİTİMİ

Düzce Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile TB Sewtech 
Turkey Otomotiv firmasının 
katkılarıyla otomotiv sektörünün 
çeşitli mesleklerinde düzenlenecek 
180 kişilik İşbaşı Eğitim Programı 
için iş birliği protokolü imzalandı.
Düzce Valisi Cevdet Atay
himayelerinde yapılan imza törenine
İl Müdürlüğümüz, Düzce Ticaret ve
Sanayi Odası ile ilgili firma yetkilileri
katıldı.

8
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Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Şok marketler 
zinciri iş birliğinde “Reyon Görevlisi” 
mesleğinde 40, Antepsan Kuruyemiş 
firması iş birliğinde “Kuruyemiş İmal 
İşçiliği” mesleğinde 60 olmak üzere 
toplam 100 kişilik İşbaşı Eğitim Programı 
düzenleniyor. Pandemi önlemleri 
alınarak düzenlenen programın sonunda 
katılımcılar firmalarda istihdam edilecek. 

İSTANBUL’DA MALİ ALANLARDA ÇEŞİTLİ 
MESLEKLERDE 140 KİŞİLİK İŞBAŞI EĞİTİM 

PROGRAMI DÜZENLEDİK

GA
Zİ

AN
TE

P
İSTAN

BUL
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İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Beyoğlu 
Hizmet Merkezimiz ile Ernst & 
Young Kuzey Yeminli Mali Müşavirlik 
ve Bağımsız Denetim firması 
ile Güney Bağımsız Denetim ve
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik
firmaları iş birliğinde 140 kişilik
İşbaşı Eğitim Programı düzenlendi.
Program ile katılımcılar “Denetçi
Yardımcısı”, “Vergi Uygulamaları” ve
“Uzman Yardımcısı Meslek Elemanı”
mesleklerinde eğitiliyor.

GAZİANTEP’TE 100 KİŞİ İŞİ İŞBAŞINDA 
ÖĞRENİYOR
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Uşak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde 
“Halı Dokuyucu-El Tezgâhı” mesleğinde
seracılık ve halı-kilim kursları düzenlendi.
Tamamı kadınlardan oluşan kursun
sonunda kursiyerlerimiz sertifikalarını Uşak
Valisi Funda Kocabıyık’ın elinden aldı.

UŞAKLI KADINLARA 
SERTİFİKA TÖRENİ

O
RD

U
UŞAK

FOLKLORİK BEBEK YAPIMI GELECEK 
NESİLLERE AKTARILACAK
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Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz, Ordu Valiliği, Ordu 
Büyükşehir Belediyesi ve Altınordu Halk 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü iş birliğinde 
unutulmaya yüz tutmuş geleneksel 
meslekler kapsamında “Folklorik Bebek 
Yapımı” mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu 
düzenleniyor. Kursta öğrenecekleri bilgiler 
ile kursiyerlerimiz unutulmakta olan
mesleği geleceğe taşımaya hazırlanıyor.

Kursu ziyaret eden Ordu Valisi Tuncay Sonel, 
kursiyerler tarafından üretilen bebekleri çok 
beğendiğini belirterek, ”Kadınlara iş imkanı 
ve gelir sağlayacak bu kurslarımızın devamı 

gelecek. 52 hanım kardeşimize Halk Eğitim 
Merkezi ve İŞKUR tarafından verilen destekle 
iş ve aş imkanı sağlanmış oldu. Hanım
kardeşlerimizin yapmış olduğu organik, örgü
bebeklerde Ordu’nun yazması, basması,
pancarı, olmazsa olmazlarımızdan fındığı
gibi yöresel motifl erin düşünülerek işlenmesi, 
çok daha farklı ve güzel bir konseptin
ortaya çıkmasına neden olmuş” dedi.

Vali Sonel’in yaptığı inceleme ziyaretine 
Ordu İl Müdürümüz İsa Kaymak,  İl Milli 
Eğitim Müdürü Mehmet Fatih Vargeloğlu ile 
Halk Eğitim Merkezi Müdürü Zeki Özkan da 
eşlik etti.
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Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Narman Halk 
Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde özel 
politika kapsamında bulunan kadınlara 
yönelik “Hereke İpek Halı Dokumacılığı” 
mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu açıldı. 
İl Müdürümüz Abdulkadir Mutlu ile Halk 
Eğitim Merkezi Müdürü Yılmaz Giray 
yaptıkları ziyarette, kursiyerlerimizin 
ürettikleri ürünleri piyasaya sürerek 
kazanca dönüştürebilmeleri için alıcılarla 
iletişim kurulduğunu ve bu konuda 
destek vereceklerini belirttiler.  

HEREKE İPEK HALISI ERZURUM’DA 
İLMEK İLMEK DOKUNUYOR ER

ZU
RU

M
ADAN

A
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Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Kozan Halk Eğitim Merkezi iş birliğinde 
Mesleki Eğitim Kursu düzenlendi. Engelli  
bireyler için özel olarak açılan kursta 
kursiyerlerimiz sepet örme yeteneklerini 
geliştiriyor. Sepetin ham maddesi Kozan 
ilçesinden karşılanıyor. İlçe tanıtımına katkı 
sağlayan kursiyerlerimiz el emekleriyle de 
ev ekonomilerine destek oluyor. 

ADANA’DA ENGELLİ VATANDAŞLARIMIZA 
ÖZEL KURS
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EDİRNELİ KURSİYERLERE ARI KOVANI VE 
BAL ÇITASI YAPIMINI ÖĞRETTİK

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Söke Hizmet 
Merkezimiz, Söke Halk Eğitim Merkezi, 
Aydın İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Söke 
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliğinde 
ilçenin balıkçı köyü olarak bilinen Serçin
Mahallesinde, kadınlara yönelik “Balıkçılık”
mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu düzenlendi. 
Kurs bitiminde kursiyerlerimiz Şube
Müdürümüz Metin Doğan, Aydın İl Tarım ve
Orman Müdürlüğü Balıkçılık ve Su ürünleri
Şube Müdürü Edip Yağan ile Söke Halk Eğitim 
Merkezi Müdürü Hakan Çevik’in katılımlarıyla
düzenlenen programda sertifikalarını aldılar.

AYDIN’DA BALIKÇILIK MESLEĞİNE 
KADIN ELİ DEĞDİAY

DI
N

EDİRN
E

Edirne Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Edirne Uzunköprü 
Kaymakamlığı iş birliğinde “Arı Kovanı ve 
Bal Çıtası Yapım İşçiliği” mesleğinde Mesleki 
Eğitim Kursu düzenlendi. Kursu başarıyla 
tamamlayan kursiyerlere sertifikaları 
Uzunköprü Kaymakamı Hakan Yavuz 
Erdoğan ve İl Müdürümüz Şengül Çildam’ın 
katılımlarıyla takdim edildi.

12
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Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz, Eskişehir Tepebaşı 
Belediyesi ve Eskişehir Organize Sanayi 
Bölgesi iş birliğinde engellilere yönelik 
Mesleki Eğitim Kursu düzenlendi. Zihinsel 
engeli bulunan yetişkinlere bir atölyede ara 
eleman olarak hizmet verebilecek becerileri 
kazandırmaya yönelik düzenlenen kursta 
engelli vatandaşlarımız eğitim görüyor. 

ESKİŞEHİR’DE ÜRETENE 
ENGEL YOK

Kayseri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Kumtel Dayanıklı Tüketim Malları 
firması iş birliğinde Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) 
imzalandı. Protokol kapsamında “Metal Mamuller Montaj İşçiliği” mesleğinde 120 kişilik 
Mesleki Eğitim Kursu düzenlenecek.

KAYSERİ’DE 120 KİŞİYE MEGİP 
KAPSAMINDA MESLEKİ EĞİTİM VERİLECEK

ES
Kİ

ŞE
Hİ

R
KAYSERİ
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Karaman Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Sarıveliler Başdere 
Tekstil Sanayi firması ile 25 kişilik, Başyayla 
Yörükhan Tekstil firması iş birliğinde 15 
kişilik ve Sarıveliler Boyalılar Tekstil firması 
iş birliğinde 15 kişilik olmak üzere toplam 55 
kişilik Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme
İşbirliği Protokolü (MEGİP) kapsamında
Mesleki Eğitim Kursları başlatıldı.
Kursiyerlerimiz açılan kurslarda “Erkek
Dış Giysileri Dikimi Elemanı” ile “Dokuma
Konfeksiyon Makineciliği” mesleklerinde
eğitim almaya başladılar.

KARAMAN’DA MEGİP KAPSAMINDA 
AÇTIĞIMIZ KURSLARDA 55 
KURSİYERİMİZ MESLEK ÖĞRENİYORKA

RA
M

AN
M

ERSİN

TÜRK ARAP İŞ İNSANLARI DERNEĞİ 
ÜYELERİNE ÇEVRİM İÇİ SİSTEMLE 

BİLGİLENDİRME YAPTIK

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından “İstihdam Seferberliği 2020” kapsamında 
Türk Arap İş İnsanları Derneği ile Profesyonel 
İnsan Kaynakları Platformu katılımcılarına yönelik 
Kurumumuzun işverenlere verdiği teşvik ve 
destekler çevrim içi olarak anlatıldı. İl Müdürümüz 
Halil Bozkurt, İl Müdürlüğü personelimiz ve işveren 
danışmanları tarafından çevrim içi canlı yayında 
gerçekleştirilen seminere, Türk Arap İş İnsanları 
Derneği üyesi iş yeri yetkilileri ve Profesyonel İnsan 
Kaynakları Platformuna üye iş yeri yetkilileri katıldı.                                      
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OLARAK DEVAM EDİYOR 
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Tüm dünyada olduğu gibi ülkemiz genelinde de etkisini sürdüren COVID-19 salgını 
nedeniyle yeni normalleşme döneminde İş Kulübü eğitimlerimiz de önlemler 
gözetilerek yapılıyor. Bu kapsamda İş Kulüplerimiz etkinliklerini çevrim içi platformlarda 
sürdürmeye devam ediyor. 

İş Kulüplerimizle kadınlar, gençler, 
engelliler, Roman vatandaşlar, uzun süreli 
işsizler, göçmenler, işsizlik ödeneği alanlar 
gibi özel politika gerektiren kişilere İş ve 
Meslek Danışmanlığı hizmeti yoluyla iş 
arama motivasyonu ve yöntem desteği 
veriyoruz. Öz geçmiş hazırlama, mülakat 
teknikleri, iş arama kanalları hakkında teorik 
bilgilerin yanı sıra katılımcılara işverenlerle 
bire bir mülakat uygulaması hizmeti veriyor 
ve böylece iş hayatına girmekte zorlanan 
bireylerin yoğun danışmanlık desteği ile 
daha kolay iş bulmalarını hedefl iyoruz. 
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İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI İLE BAŞLADIM, 
İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİCİSİ OLDUM

İsmim Ezgi Nur Ay. 1998 yılında doğdum. 
Lise mezunuyum. 1 yıl önce çalıştığım 
marketten ayrıldım. Ardından iş aramaya 
başladım. Ancak görüşmeye gittiğim 
yerler öz geçmişimi alıyor ve sadece dönüş 
yapacaklarını söylüyorlardı. İş aramak için 
birçok platformu araştırdım. Kariyer sitelerine 
de diğer arama kanallarına da baktım; fakat 
bana uygun iş bulamadım. Bir gün internette 
yine iş ararken İŞKUR tarafından düzenlenen 
İşbaşı Eğitim Programları olduğunu 
öğrendim. Hemen programlar hakkında 
araştırma yaptım ve İŞKUR’un yolunu tuttum. 

16

EZGİ NUR AY

Yönetici Asistanlığına Kadar Yükseldim
Firma bana program sürecinde çok yardımcı oldu. Programı başarıyla tamamladıktan 
sonra aynı firmada istihdam edilerek çalışmaya başladım. Verilen işi zamanında ve 
istenilen şekilde yapmam sayesinde İnsan Kaynaklarında Yönetici Asistanlığına kadar
yükseldim. İşimi severek yapıyorum. “Burada gerçekten çok mutluyum.” diyebilirim.
Ben bu vesileyle bana bu fırsatı sunup kendimi ifade edebilme imkânı verdiği için
İŞKUR’a çok teşekkür ediyorum. Ben istihdam imkânı buldum ve şimdi çevremdekilere
İŞKUR’dan bahsediyor, onlara İşbaşı Eğitim Programlarını anlatıyorum.

Program hakkında biraz araştırma yaptıktan sonra Konya Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğüne giderek İş ve Meslek Danışmanım ile görüştüm. Danışmanım bana 
programı ayrıntısına kadar anlattı. Gerçekten müthiş bir imkândı. Hem işi işbaşında 
öğrenecektim hem de bu süreçte işverene hiçbir maliyetim olmayacaktı. Bunun yanı 
sıra uzun vadeli çalışma hedefim olduğu için çalışacağım firmayı yakından tanıma fırsatı 
bulacaktım.  Bu açıdan İŞKUR benim için büyük bir kapı aralamıştı. Hemen bu program 
aracılığı ile çalışabileceğim firmaları araştırmaya başladım. Şu anda çalıştığım Oslo Gıda 
İmalat firmasına İşbaşı Eğitim Programından yararlanmak üzere başvurdum.

İŞKUR Benim İçin 
Büyük Bir Kapı Araladı



İstatistiklerle İşgücü Piyasası Sayı 95 /  Eylül 2020İstatistiklerle İşgücü Piyasası



Sayı 95 /  Eylül 2020 İstatistiklerle İşgücü Piyasası

17

2021-2023 YENİ EKONOMİ PROGRAMI

• Program dönemi boyunca istihdamın yıllık ortalama 1 milyon 336 bin kişi artması
beklenmektedir.

• Yeni Ekonomi Programı (YEP)’na göre 2019’da %13,7 olan işsizlik oranının 0,1 puan artarak
2020 yılında %13,8 olması öngörülmüştür. 2023 yılında ise işsizlik oranının %10,9 olması
öngörülmektedir. 2023 yılına kadar azalarak 10,9 olarak gerçekleşmesi öngörülmektedir.

• 2020 yılında büyümenin %0,3 olacağı tahmin edilmesine rağmen COVID-19’un etkilerinin
devam ettirmesi halinde en kötü senaryo olarak %1,5’lik bir küçülmenin de olabileceği
öngörülmüştür.

2020            2021         2022          2023

Büyüme 0,3%            5,8%          5,0%          5,0%

83.710       84.856        86.017         87.195

49,6%         51,2%          51,7%         52,4%

26.733        28.331        29.496        30.742

42,7%        44,6%        45,6%         46,7%

13,8%          12,9%            11,8%         10,9%
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